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Verksamhetsberättelse​

Luleå Studentspexförening 2025 
Org.nr. 897001-5429 ​ Verksamhetsperiod 2025-01-01 - 2025-12-31 

 

Medlemmar  
Antalet betalande medlemmar under perioden har uppgått till 66 st under våren och 24 st nya 
under hösten. Utöver detta har föreningen 8 hedersmedlemmar. Nya medlemmar fick ett 
märke som gavs ut på den första föreningsstämman som de deltog på, föreningspin delades 
också ut tills dess att föreningens lager tog slut. 
 

Organisation  
Verksamhetsperioden har haft en komplett styrelse. Under verksamhetsperioden har följande 
personer suttit i styrelsen:  
 

Ordförande Malin Lundberg​ ​ ​ ​ 2025-01-01 – ​2025-03-26 
Ordförande Lisen Högström​ ​ ​ ​ 2025-03-26 – ​2025-12-31 
Vice ordförande Joel Andersson​ ​ ​ 2024-01-01 – ​2025-03-26 
Vice ordförande Tobias Farbrot​ ​ ​ 2025-05-17 –​ 2025-12-31 
Kassör Jonathan Arhimaa Wärn​ ​ ​ 2025-01-01 – ​2025-03-26 
Kassör Robin Viola Ivarsson​ ​ ​ ​ 2025-03-26 –​ 2025-12-31​
Redaktör Robin Viola Ivarsson​ ​ ​ 2025-01-01 –​ 2025-03-26  
Redaktör Vakant​ ​ ​ ​ ​ 2025-03-26 –​ 2025-10-15 
Redaktör Martin Larsson​ ​ ​ ​ 2025-10-15 –  2025-12-31 
Samarbetsansvarig Jimmy Atterstig​ ​ ​ 2025-01-01 – ​2025-03-26 
Samarbetsansvarig Vakant​ ​ ​ ​ 2025-03-26 –  2025-10-15 
Samarbetsansvarig Ebbe Avér​ ​ ​ 2025-10-15 – ​2025-12-31 
Direktör 2026 Joel Andersson​ ​ ​ 2025-03-26 –  2025-12-31 
Spexmästare Hugo Leo​ ​ ​ ​ 2025-01-01 –​ 2025-03-26 
Spexmästare Linus Willers​ ​ ​ ​ 2025-05-17 –​ 2025-12-31 
Ledamot Anna Lundin​ ​ ​ ​ 2025-10-15 –  2025-12-31 
Ledamot Victoria Raalas​ ​ ​ ​ 2025-05-17 –  2025-12-31 
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Värdegrund och diskrimineringshandlingsplan​
Styrelsen och staben deltog tillsammans i en kurs om normkritisk tänkande inom rekrytering 
och gruppledning. Föreningens inställning till all form av diskriminering har inte genomgåtts i 
sin helhet inför medlemmarna. ​
 

Föreningsdemokrati 
Föreningen höll 28/1 en föreningsskola där styrelsen informerade medlemmar om föreningens 
verksamhet och dess demokratiska processer. Föreningen har även under 2025 hållit 
påverkanstorg inför årsmötet, under vilket föreningens medlemmar fick ta del av information 
om föreningens stadgar, styrdokument och policies. Ytterligare har nya medlemmar som 
anslutit sig till uppsättningen för projektet Augustus 2026 tagit del av en kortare presentation 
av föreningens struktur och värdegrund under det stora teambuildingsevenemanget.  
 

Möten​
Möten för föreningsmedlemmar har fungerat väl och det har visats engagemang från 
medlemmarna. Dokumenten från mötena har laddats upp på hemsidan och varit 
medlemmarna tillhanda på ett någorlunda adekvat sätt; men ofta sent i efterhand. Hemsidan 
har omstrukturerats i ett samarbete med universitetets datorförening LUDD, delvis för att 
underlätta tillgängliggörandet av dokument, men processen har däremot innefattat en del 
förseningar i detta avseende. Nya medlemmar har fått information om var det går att hitta 
dokumenten och att de har rätt till att läsa dem. 
 

Styrdokument​
Majoriteten av uppdaterade styrdokument finns uppladdade och tillgängliga på hemsidan. 
Bristande engagemang och tid för hemsidan har orsakat att dokument laddats upp sent 
däremot. De flesta dokumenten har även tillgängliggjorts på projekt Augustus 2026s 
Discordserver, men exempelvis föreningens diskrimineringshandlingsplan saknas. 
 

Styrelse och ansvarsposter 
Under årsmötet den 26/3 valdes styrelseposterna ordförande, kassör, direktör, revisorer och 
valberedning. På ett extrainsatt möte den 17/5 nominerades spexmästare, ledamot. 
Vice-ordförande, samarbetsansvarig och redaktör nominerades under det extrainsatta 
spexmötet den 15/10. Alla nomineringar skedde av den då sittande valberedningen. 

 
 
Luleå Studentspexförening​ ​ ​  
Luleå Tekniska Universitet​ Org.nr 897001-5429​ Bankgiro: 5583-8528​ www.lulespexet.se 
971 87 Luleå​ Styrelsens säte: Luleå​ Godkänd för F-skatt​ styrelsen@lulespexet.se 



 
​ Verksamhetsberättelse 2025 
​ Publiceringsdatum 2026-03-10 

​ 3 (9) 
 
 

​

Teambuildingar​
Olika grupper har på eget initiativ haft teambuildingar under 2025 utöver den stora 
teambuildingen för hela uppsättningen som hölls 7/11 till 9/11. Ytterligare deltog ca 20 
medlemmar på en badresa till Nordpoolen i Boden 1/3 som föreningen anordnade.​
 

Nyrekryteringar och bevarande av medlemmar 
Under året har styrelse- och föreningsmedlemmar vid passande tillfällen burit föreningsplagg 
för att synas för allmänheten i hopp om att dra uppmärksamhet till föreningen och därmed 
locka fler att söka. Exempelvis bar styrelse och stab föreningsplagg under nolleperioden, och 
det har också burits vid spontana sammankomster på skolans pubkvällar på STUK. Arbetet 
för att bevara medlemmar har utförts genom att erbjuda rabatterade eller gratis evenemang 
hållna av ATR, men också diverse evenemang inom spexet för att skapa samhörighet, 
exempelvis spelkvällar. 
​

Relationen till kadaver​
Under våren utsedde styrelsen Elias Falk till ny kadaverrepresentant då den tidigare 
representanten avsagt sig uppdraget. Kadaver bjöds som brukligt in till årets påsksittning, 
punschprovning och den årliga kadaverlunchen. På kadaverlunchen deltog 10 kadaver, 
inklusive representant.  
 
Traditioner och rutiner​
En formell dokumentation av traditioner har inte påbörjats då annat styrelsearbete varit 
prioriterat. Däremot har frågan tagits upp. Ett dokument för föreningsinformation och rutiner 
gällande det ekonomiska arbetet har påbörjats och finns tillgängligt för kommande 
styrelsemedlemmar att ta del av. Gällande överlämningar har vardera styrelsepost ansvarat för 
överlämning till nästkommande person, men ingen gemensam översikt, utvärdering eller 
uppdatering av överlämningar har skett. För vissa poster existerar inga skriftliga 
överlämningar från de senaste åren, detta gäller främst kassörsposten. En gedigen 
överlämning och guide för det ekonomiska arbetet har påbörjats under 2025. 
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LTU-föreningar och event​
Spexet är fortsatt delaktig i kulturrådet och har deltagit i planeringen och genomförandet av 
Kultursittningen 2025, samt var fortsatt delaktig inför Kultursittningen 2026; ett gemensamt 
projekt bland kulturföreningarna på universitetet och ett tillfälle för att knyta kontakter inom 
kulturlivet på campus. Lulespexets värmeskåp har även hyrts ut till andra föreningar i utbyte 
mot publicitet för föreningen eller betalning. Ett antal spexare deltog även under S.N.O.P.P, 
däri tidigare uppsättnings dekor användes för att bygga en pulka.  
 

Konferencier ​
Lulespexet har inte stått konferencier under något event under året som gått. Föreningen blev 
inte förfrågad att toasta VKM. 
 
Samarbeten​
Lulespexets styrelse har under andra halvan av 2025 deltagit i sökandet av samarbetspartners 
för föreningsprojektet Augustus 2026, samt fortsatt förhandlat med universitetet för 
ekonomiskt stöd angående föreställningslokal eftersom Aula Aurora förblivit otillgänglig. 
Styrelsen har däremot inte undersökt behovet av bidrag för föreningen utanför projektet, detta 
eftersom projektet varit prioriterat.  
 

Hållbarhet​
Styrelsen har i så stor utsträckning som möjligt följt föreningens miljöpolicy; även överblivna 
men ej tomma batterier har delats ut. ​
 

Profilprodukter och PR 
Efter en undersökning visat på intresse för att köpa överdelar med föreningens logotyp, 
beställdes ett antal in i samband med de årliga tröjorna som delas ut till uppsättningen. Dessa 
såldes sedan till föreningens medlemmar. ​
 
Spexet deltog under Nolleperiodsgruppens märkesförsäljning på ljusgården den 27/3. Spexet 
deltog även under nollemässan som anordnades den 25/8. Där såldes märken och pins. Utöver 
dessa tillfällen såldes också profilprodukter i samband med föreställningar både i Luleå, samt 
under turnén.  
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Spexmästeriet 
Totalt 27 personer köpte festpaket till en kostnad på 650kr/st för sittningarna fram tills 
punschprovningen. Detta innebar att de var föranmälda till samtliga sittningar (borträknat 
premiärbankett och Kultursittningen), och även bjöds på en sittning gratis.  
​
Följande medlemsaktiviteter har anordnats av Spex-M:​
25/1 uppsättningsfest​
32 personer deltog.​
8/3 Skamsittning​
26 gäster deltog på den traditionella Skamsittningen. ​
22/3 Speldag​
En speldag anordnades med flertalet som kom och umgicks.​
19/4 Påsksittning​
Den årliga påsksittningen med tillhörande karaoke. 48 personer deltog. 
24/5 Spexkamp & Sista festen​
Spexkampen hölls vid pussen och Sista festen följde direkt efter. 27 personer deltog på dessa 
två event. 
26/7 Restfest 
Spexmästeriet anordnade en restfest under sommaren i syfte att bli av med matrester. Detta 
var en billigare grillfest där cirka 21 personer deltog. 
13/9 Sista sista festen​
Sista sista festen anordnades huvudsakligen av gamla spex-m som ett avslut på Augustus 
2025 uppsättningsår. 
11/10 Punschprovningen 
Punschprovningen är den traditionella sittningen som sker varje år för att välja ut vilken 
punsch som ska drickas på resterande sittningar under projektåret. 18 olika punscher testades 
och punschen som vann var Stabens bidrag “Passionsfrukt är min passion”. 60 spexare deltog, 
med plus ettor. 
22/11 Spelkväll 
Istället för en höstfest det här året testade spexmästeriet på att ha en spelkväll i skolans 
lokaler. 11 uppsättare deltog och skapade en trevlig stämning. 
6/12 Julfesten 
Sammanträffande nog hamnade julsittningen på Augustus födelsedag. 23 uppsättare deltog för 
firandet av detta.  
 

 
 
 
Luleå Studentspexförening​ ​ ​  
Luleå Tekniska Universitet​ Org.nr 897001-5429​ Bankgiro: 5583-8528​ www.lulespexet.se 
971 87 Luleå​ Styrelsens säte: Luleå​ Godkänd för F-skatt​ styrelsen@lulespexet.se 



 
​ Verksamhetsberättelse 2025 
​ Publiceringsdatum 2026-03-10 

​ 6 (9) 
 
 

Ekonomisk redovisning av Spex-M 
Intäkter ​ 147 839 SEK; varav 53 482 SEK är mat & dryck, 94 357 SEK i 
medlemsaktiviteter. 
Utgifter          -135 542 SEK; varav 128 573 SEK är mat & dryck. 
Resultat​   12 297 SEK 
För mer detaljerad information, se bifogad ekonomisk berättelse för 2025. 
 

Uppsättningar 

Augustus 2025 
Se bifogad projektberättelse. 
 
Augustus 2026 
Augustus 2026 har påbörjat sitt arbete. 
 
1/9 Infomöte 
Det hölls ett infomöte på LTU för alla som eventuellt skulle vara intresserade av spexet. 
3/9 Kiltpub 
Ett antal spexare samlades i kilt och drog på pubkväll på STUK. 
11/9 Rekryteringsgrillning 
Under lunchen sålde Lulespexet hamburgare samt läsk till förbipasserande personer. ​
Uppskattningsvis var det mellan 20-30 personer som besökte grillningen, men det är svårt att 
veta hur många av dem som sedan sökte sig till uppsättningen. Ingredienserna som blev över 
användes senare till lunchen under uppsättningens stora teambuilding. 
3/9, 4/9 & 7/9 Öppna dramapass 
Under ett antal dagar hölls också pass där personer fick prova på dramatik tillsammans med 
spexare. Dessa pass besöktes av 11, 14 och 11 personer för respektive dag. 
16/9 Öppet hus 
Under en tisdag kväll anordnades det ett öppet hus i A-huset där icke-spexare fick se spexets 
lokaler samt pröva på vad ett flertal av de olika arbetsgrupperna gör.. Det bjöds på fika som 
var sponsrat av Unika och det uppskattas att cirka 20 besökare deltog. 
7/11-9/11 Den stora teambuildingen   
Från fredag till söndag övernattade uppsättningen på Bredåker Bygdegård där de genom olika 
aktiviteter fick lära känna varandra samt spexkulturen bättre. 53 spexare deltog.  
15/10 Kiltpub 
En kiltpub hölls på STUK. En handfull spexare träffades och spelade brädspel. 
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Lokal  
Under året har mindre modifikationer gjorts i föreningens lokal såsom borttagning av en 
planka i stigstygn. Fondväggen är fortfarande ofärdig, men en design inför framtida fortsatt 
arbete har skapats av en frivillig spexare. 
 

Scen​
Föreningen har i nuläget tillräckligt med ekonomiska medel för att kunna bistå uppsättningen 
för ett år av scenkostnader, men inte mer än så. Förhandlingar med Luleå tekniska universitet 
sker fortsatt för att säkerställa att projektet har medel för scenhyra framöver.  
 

Projektgrupp Hemsidan 
Det saknas en aktiv projektgrupp för hemsidan, därav har allt jobb gällande den gjorts av 
styrelsemedlemmar. Styrelsen har ingått i ett samarbete med studentföreningen LUDD för att 
ta fram en ny hemsida. Detta projekt är i stort färdigställt och har underlättat styrelsens arbete 
med att ladda upp mötesprotokoll markant. Däremot har avsaknaden av en dedikerad 
redaktörspost inneburit betydliga förseningar av detta arbete. I dagsläget har redaktören 
posten som grafikeransvarig i staben.  
 

Projektgrupp Arkivering 
Det saknas en aktiv projektgrupp för arkivering, därav har allt arbete gjorts av styrelsen. 
Augustus 2025s märken och pins har arkiverats digitalt såväl som fysiskt. Det senare gäller 
även affischer men digitalisering har fortfarande inte varit möjligt på grund av brist på 
scanner i lämplig storlek. Både spexets egna samt universitetets arkiv har undersökts grundligt 
och en lista över arkivens innehåll har sammanställs. Styrelsen har ytterligare kommit överens 
om att arkivera ett exemplar av sångsamlingen Omstart och ett av två existerande exemplar av 
föreningsplagget från projektet 1994, Nord och Syd. Föreningsplagget är en slips.  
 

Projektgrupp Gamla spex 
Det saknas en aktiv projektgrupp för redigering av spexinspelningar. Inspelningar av Henry 
VIII och Emukriget är färdigställda. Arbetet har utförts av frivilliga och erfarna spexare.  
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ATR 
Under 2025 har några medlemmar tagit del av ATRs evenemang. Specifikt så har ett par 
spexare deltagit på en konferens som hölls under en helg i oktober. Styrelsen har informerat 
regelbundet om ATRs evenemang för medlemmar.  
 

Vänspex 
Under hösten åkte tre spexare, varav två fick fribiljetter, till MESKs föreställnig i Umeå för 
att se deras spex Afrodite. En spexare åkte också till Wasa i Finland under våren för att se på 
deras föreställning och  knyta kontakter. Fler fribiljetter har tagits emot från vänspex, men av 
anledningar så som missade deadlines och inget intresse från medlemmarna har inga fler 
vänspex besökts. Julvykort skickades till ett antal av Lulespexets vänspex i slutet av året runt 
jul. De som föreningar som fick julvykort var AmatörKreatörerna (Luleå), Wasaspexet 
(Wasa), Medicinarspexet (Umeå), Umespexare (Umeå), Kårspexet (Stockholm), F-spexet 
(Göteborg), Bergsspexet (Stockholm), Filosofspexet (Göteborg), Chalmersspexet (Göteborg), 
Linköpings Studentspex (Linköping) och Holgerspexet (Linköping).  
 

Föreningsstämmor och möten 
Föreningen har haft 4 st föreningsstämmor under året. 

 
●​ 2025-03-26 Årsmöte 
●​ 2025-05-17 Extrainsatt spexmöte 
●​ 2025-10-15 Extrainsatt spexmöte 
●​ 2025-11-17 Extrainsatt spexmöte 

 

LUSen och Tofsen 
Styrelsen har delat ut tofsen 6 gånger under verksamhetsåret. 
I samband med premiärbanketten beslutade styrelsen att dela ut LUSen till Jesper Vårö 
Nilsson för sitt engagemang gällande medlemmars fortsatta möjligheter till teaterverksamhet 
utanför universitetet; däribland främst genom att upprätthålla kontakten mellan spexet och 
ATR. Detta har möjliggjort att föreningens medlemmar fått chansen att komma i kontakt med 
Sveriges amatörteaterscen, och att de fått ta del av kurser gratis.  
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Budget 
Budgeten för 2025 har i stort sett följts.  
 
Programvaror och bankkostnader 
Hemsida & mejl​ ​ Simply ​ 4 131 SEK 
Bokföringsprogram​ ​ Visma​ ​ 2 673 SEK 
Banktjänster​ ​ ​ Swedbank​ 6 446 SEK 
Kortterminal​ ​ ​ Zettle​ ​       36 SEK 
 

Inköp 
Det enda större inköpet utanför ramen av projekt Augustus som skett under året är följande: 
Teknikutrustning​ 3 501 SEK 
 

Styrelsen, Luleå Studentspexförening 2025. Tack för oss! 
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